Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de14/08/2019

  Campus de Curitiba II

Unespar - Campus de Curitiba II
Rua dos Funcionários Nº. 1357 – Bairro Cabral – Curitiba/Pr – CEP: 80.035-050

Fone: (41) 3250-7300 – http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/

E-mail: campus.curitiba2@unespar.edu.br

RESOLUÇÃO Nº. 07/2020 – CONSELHO DE CAMPUS

Aprova o Plano Anual de Atividades – PAA 2021 do

Centro de Área de Artes, do Campus de Curitiba II.

A Presidente do Conselho do Campus de Curitiba II da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, professora Salete Paulina Machado Sirino, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando os dados enviados pela Direção do

Centro de Área de Artes,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar, conforme deliberado pelo Conselho de Campus na reunião

extraordinária do dia 01/10/2020, o Plano Anual de Atividades – PAA 2021 do Centro

de Área de Artes.

Art. 2º - Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Publique-se. Cumpra-se.

Curitiba, 01 de outubro de 2020.

Profa. Salete Paulina Machado Sirino

Presidente do Conselho de Campus

Inserido ao Documento 94932 por Glaucia Regina Barros Orlandine em: 02/10/2020 16:57. Assinado por: Salete Paulina Machado Sirino em: 02/10/2020 17:13. Para mais informações acesse:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura e informe o código: 2e35aba46967f1d7a43725bd3516ca08

http://fap.curitiba2.unespar.edu.br/